РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1078 от 16.04.2010 г.

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 14.07.2008

№ 1961 «О присвоении почтового адреса»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                                распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), учитывая заявление департамента имущественных                             и земельных отношений:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.07.2008 № 1961 «О присвоении почтового адреса» следующее изменение:

в пункте 1 слова «улица Аэрофлотская, 48» заменить словами «улица                     Аэрофлотская, 48/1».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов